
lt | ru




	Eiti prie turinio
	
        
            
              Meniu
            
        
        Uždaryti
        							
								
									
										El. paštas v_bustas@visaginobustas.lt Tel. (8 386) 70 262




		
			
				Ieškoti:
				
				

							

			
				
					
				
			
		

		




									

								

							

														
								
									
												
						
				[image: Visagino Bustas]
							
					

		
		
			
				
					
				
			
			Меню
		

	
	
	
	
	


Klientų savitarna



		
						
				[image: Visagino Bustas]
							
					

		

		
			
				
					
				
			
			
				
			
			
		
		
			
				
					Ieškoti:
					
				
				
					
						
					
				
			

		

		

		
			
				
					
				
			
			Меню
		



									

								

							

														
								
									
										
	Titulinis
	Naujienos
	Apie mus 
	Bendrieji duomenys
	Organizacijos struktūra
	Pagrindinių paslaugų sąrašas
	Darbo laikas
	Kita informacija
	Gyventojų padėkos, atsiliepimai
	Privatumo politika



	Kontaktai
	Paslaugos 
	Informacija butų ir kitų patalpų savininkams
	Informacija juridiniams asmenims
	Sąskaitų apmokėjimas
	Atlygintinos paslaugos
	Namų administravimas



	Tarifai 
	Administravimo tarifai
	Techninės priežiūros tarifai
	Daugiabučių gyvenamųjų namų bendrojo naudojimo objektų priežiūros įkainiai
	Daugiabučių gyvenamųjų namų bendrojo naudojimo objektų avarijų likvidavimo ir lokalizavimo darbų tarifas
	BNV valymo tarifai
	Daugiabučių namų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros (eksploatavimo) tarifas
	Komunalinių atliekų tvarkymas
	Keleivinių liftų nuolatinės priežiūros įkainis
	Deratizacijos ir dezinsekcijos paslaugos įkainis



	Veikla 
	Korupcijos prevencija
	Teisės aktai
	Viešieji pirkimai
	Aukcionai
	Projektai



	Klausimai ir atsakymai 
	Dažnai užduodami klausimai
	Naudingos nuorodos
	Daugiabučių namų atnaujinimas (modernizavimas)
	Visagino savivaldybė






		
			
				
					
				
			
			
				
			
			
		
		
			
				
					Ieškoti:
					
				
				
					
						
					
				
			

		

		




									

								

							

									
			
				Ieškoti:
				
				

							

			
				
					
				
			
		

		


	Titulinis
	Naujienos
	Apie mus 
	Bendrieji duomenys
	Organizacijos struktūra
	Pagrindinių paslaugų sąrašas
	Darbo laikas
	Kita informacija
	Gyventojų padėkos, atsiliepimai
	Privatumo politika



	Kontaktai
	Paslaugos 
	Informacija butų ir kitų patalpų savininkams
	Informacija juridiniams asmenims
	Sąskaitų apmokėjimas
	Atlygintinos paslaugos
	Namų administravimas



	Tarifai 
	Administravimo tarifai
	Techninės priežiūros tarifai
	Daugiabučių gyvenamųjų namų bendrojo naudojimo objektų priežiūros įkainiai
	Daugiabučių gyvenamųjų namų bendrojo naudojimo objektų avarijų likvidavimo ir lokalizavimo darbų tarifas
	BNV valymo tarifai
	Daugiabučių namų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros (eksploatavimo) tarifas
	Komunalinių atliekų tvarkymas
	Keleivinių liftų nuolatinės priežiūros įkainis
	Deratizacijos ir dezinsekcijos paslaugos įkainis



	Veikla 
	Korupcijos prevencija
	Teisės aktai
	Viešieji pirkimai
	Aukcionai
	Projektai



	Klausimai ir atsakymai 
	Dažnai užduodami klausimai
	Naudingos nuorodos
	Daugiabučių namų atnaujinimas (modernizavimas)
	Visagino savivaldybė






Klientų savitarna





		
			
				Deja, toks puslapis nerastas.
			

		

			
	
		
			
				
					

			
						
				Nieko nerasta. Galbūt pabandykite vieną iš nuorodų žemiau, arba paiešką?

				
					
		
            
                Ieškoti:
                
            
            
                
                    
                
            
        
				

			

		
		

              			
					

	



							
								
									
										
UAB „VISAGINO BŪSTAS“


Statybininkų g. 24, 31205 Visaginas
Įmonės kodas 155498117
PVM mok. kodas LT554981113

	






TARIFAI
	Administravimo tarifai
	Techninės priežiūros tarifai
	Daugiabučių gyvenamųjų namų bendrojo naudojimo objektų priežiūros įkainiai
	Daugiabučių gyvenamųjų namų bendrojo naudojimo objektų avarijų likvidavimo ir lokalizavimo darbų tarifas
	BNV valymo tarifai
	Daugiabučių namų šildymo ir karšto vandens sistemų priežiūros (eksploatavimo) tarifas
	Komunalinių atliekų tvarkymas
	Keleivinių liftų nuolatinės priežiūros įkainis
	Deratizacijos ir dezinsekcijos paslaugos įkainis





Įmonės pristatymas
	Bendrieji duomenys
	Organizacijos struktūra
	Pagrindinių paslaugų sąrašas
	Darbo laikas
	Kita informacija
	Gyventojų padėkos, atsiliepimai
	Privatumo politika






									

								

							

														
								
									
										 © 2024 UAB VISAGINO BŪSTAS




			Svetainę sukūrė Proweb.lt



		



									

								

							

							


		
					
			





			
			
			



 

 
 
 
 
 
 
 
 


